令和  年  月  日

桐生市教育委員会教育長 様

住所

氏名

         遺跡における埋蔵文化財の発掘調査について（依頼）

下記の土地について         工事を実施する予定ですが、当該が

      遺跡に含まれるため、埋蔵文化財について事前に発掘調査してい

ただきたくお願い申し上げます。

記

1. 遺跡名            遺跡

2. 所在地   桐生市

3. 工事面積            ㎡